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АНАПА
Гостевой дом «Ева»
поезд+автобус

Расположение: Анапа – один из самых солнечных курортов всего Черноморья. Морские бризы постоянно увлажняют воздух и создают прохладу в летний период. Анапская бухта считается идеальным местом для купания. Недалеко от морпорта начинается песчаный пляж, который тянется на 40 км мимо многочисленных здравниц. На курорте расположены месторождения минеральных вод, пригодных для внутреннего и наружного применения. Курорт Анапа располагает наиболее крупными в России ресурсами лечебных грязей. Климат региона исключительно благоприятен для курортного лечения в течение года.

Месторасположение: Гостевой дом "Ева" располагается в тихом спокойном районе города Анапы. Уютный двор украшен зеленью и цветами. В тени под навесом оборудованы столики для отдыха. Вся городская и курортная инфраструктура находится в шаговой доступности: центральный продуктовый рынок, универсам "Магнит", столовые, кафе, аптека, автовокзал. В 10-15 минутах прогулочным шагом располагается Центральный пляж (песчаный), аквапарк, шикарная набережная, аттракционы.
Размещение: 

•  Номера «стандарт»:  2х -3х местные номера с удобствами в номере. В номерах душ, туалет, холодильник, телевизор, кондиционер, беспроводной интернет Wi-Fi. 

•  Номера «эконом»: 2х местные номера с удобствами в номере. В номерах душ, туалет, холодильник, телевизор, вентилятор, беспроводной интернет Wi-Fi.   
Питание: Имеется кухня со всем необходимым для самостоятельного приготовления пищи. Также питание можно заказать в кафе и ресторанах, расположенных неподалеку. 
Инфраструктура: Отдыхающие могут посетить разнообразные экскурсии, дельфинарий, многочисленные бары, рестораны, кинотеатры, ночные клубы, аквапарки.
Пляж: Длинные песчаные и галечные пляжи Анапы считаются одними из самых лучших в Европе. Приятный спуск в воду без ям и камней позволит всем приятно провести время в море. Здесь есть возможность нырять, плавать, надевая ласты и маску изучать морское дно, вода в море очень чиста и прозрачна.
Дополнительно оплачивается в кассу российского туроператора проживание и проезд по территории России (USD):

	Дата заезда
	Кол-во

 ночей
	номера «эконом»
	номера «стандарт»
	Ребенок до 5 лет без места

	
	
	2-х местные номера 
	2-х местные номера
	3-х местные номера 
	

	
	
	Белорусские
рубли
	Эквивалент

USD
	Белорусские

рубли
	Эквивалент

USD
	Белорусские

Рубли
	Эквивалент

USD
	Бел.

Рубли
	Экв.

USD

	17.06 – 29.06
	10
	577,50
	210
	618,75
	225
	577,50
	210
	467,50
	170

	26.06 – 09.07
	10
	632,50
	230
	728,75
	265
	673,75
	245
	508,75
	185

	06.07 – 19.07
	10
	701,25
	255
	825,00
	300
	756,25
	275
	577,50
	210

	16.07 – 29.07
	10
	715,00
	260
	838,75
	305
	770,00
	280
	577,50
	210

	26.07 – 08.08
	10
	715,00
	260
	838,75
	305
	770,00
	280
	577,50
	210

	05.08 – 18.08
	10
	715,00
	260
	838,75
	305
	770,00
	280
	577,50
	210

	15.08 – 28.08
	10
	701,25
	255
	825,00
	300
	756,25
	275
	577,50
	210

	25.08 – 07.09
	10
	646,25
	235
	770,00
	280
	701,25
	255
	550,00
	200

	04.09 – 17.09
	10
	605,00
	220
	687,50
	250
	632,50
	230
	508,75
	185


*Детям до 12 лет при размещении на основном месте скидка 27,50 белорусских рублей (10 у.е.)

	Стоимость туристической услуги:
	60,00 белорусских рублей – взрослый;

30,00 белорусских рублей – дети до 12 лет


В стоимость входит: 

· проезд автобусом туркласса по территории РФ 

· сопровождение группы по территории РБ и РФ

· проживание

Дополнительно оплачивается: 

· ПЦР-тест

· ж/д билет (Орша – Смоленск – 20 руб.), оплата при бронировании тура

· курортный сбор (примерно 2 у.е. за заезд на 1 чел.), дети до 18 лет освобождены от уплаты
· медицинская страховка (по желанию)
Внимание!!!

Туристическая фирма оставляет за собой право, в случае причин непреодолимого характера, вносить некоторые изменения в программу тура без уменьшения общего объема и качества услуг, в том числе предоставлять замену отеля на равнозначный. Туристическое агентство не несет ответственности за задержки на границах и пробки на дорогах.
